

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه



دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات کیش:
جزیره کیش باید سالیانه میزبان چند رویداد بین المللی ورزشی باشد

صفحه ۲

سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹، ۲۸ شعبان ۱۴۴۱، ۲۲ آوریل ۲۰۲۰، شماره (۸۶۰ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

شماره ۳۴۷۶ / سال بیست و دوم

«انالله وانا الیه راجعون»

**جناب آقای عبدالعلی واعظ
جناب آقای موسی واعظ
برادران محترم واعظ**

با تاسف و تأثر فراوان مصیبت وارده در گذشت والد گرامی تان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه مغفرت واسعه الهی و برای شما بزرگواران، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

یوسف اکبری - عبدالله دریاپر - عبدالرحمن وطن خواه
عبدالله بحرینی - عبدالله حسینی - علی خدیور
عیسی حسن پور - یوسف قاسمی - محمد صادقیپور
محمد اکبری - ابراهیم ارزانی



آمار بیماران کرونایی بستری در کیش:

صفر شد

صفحه ۲

یادداشت روز...

**دو کلمه حرف حساب
بانمایندگان هر مزگان**

عبدالسلام جمالی

صفحه ۲

هواپاتی

جناب آقای عبدالعلی واعظ، جناب آقای موسی واعظ، برادران محترم واعظ

باتاسف و تأثر فراوان مصیبت وارده در گذشت والد گرامی تان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه مغفرت و آمرزش الهی و برای شما بزرگواران، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

ناصر شریفی

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

**کرامت و احترام آسیب دیدگان از
کرونا حفظ می شود**

صفحه ۲

نصب شش دستگاه تونل ضد عفونی کننده در نقاط مختلف جزیره کیش



ششایان ذکر است دستگاه ضد عفونی کننده که کووید ۱۹ محسوب می شود، هفته گذشته برای نخستین بار در جزیره کیش رونمایی شد.

اقتصاد کیش - با مشارکت بخش خصوصی، از شش دستگاه تونل ضد عفونی کننده در مراکز پر تردد همچون ورودی فرودگاه و بندرگاه، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش، ورودی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش رونمایی شد. به گزارش اقتصاد کیش، از چهار دستگاه اهدایی از سوی شرکت میکامال و دو دستگاه اهدایی از سوی شرکت تجار کیش برای پیشگیری از ویروس کرونا در کیش؛ دو دستگاه تونل ضد عفونی در ورودی های ترمینال فرودگاه بین المللی کیش و دو دستگاه دیگر نیز در بندرگاه کیش نصب و راه اندازی شد.

همچنین یک دستگاه ضد عفونی کننده در ورودی بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش برای حفظ اطمینان خاطر مراجعین و بیماران به این بیمارستان نصب و آغاز به کار کرد.

یک دستگاه ضد عفونی کننده دیگر نیز در ورودی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش برای کارکنان این شرکت در راستای ارائه خدمات به مراجعین و کارکنان نصب شد.

اهدای یک دستگاه سی تی اسکن پیشرفته به بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به منظور تسهیل تشخیص بیماری کووید ۱۹ و همچنین ارتقاء سطح خدمات رسانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا، یک دستگاه سی تی اسکن پیشرفته به بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش اهدا کرد.

به گزارش کیش، شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با نگرشی نو در حوزه سلامت، حفظ امنیت اجتماعی و همچنین به منظور ارتقای کیفیت درمانی کیش، یک دستگاه سی تی اسکن پیشرفته ۶۴ اسلایس مدل ingenuity core ساخت کمپانی Philips را به بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش اهدا کرد.

سی تی اسکن ۶۴ اسلایس با ۶۴ ردیف دکتور واقعی دارای ارتفاع ۱۲۸ اسلایس در داخل سایت، بررسی بیماری های ریه، تشخیص مشکلات قلبی، صدمات استخوانی و مفاصل مانند شکستگی های پیچیده استخوانی از قابلیت های این دستگاه است که با نصب کامل و راه اندازی آن، ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات به بیماران در این بیمارستان محقق می شود.

در خانه میمانیم

۹

خانه را محل آرامش و شادی می کنیم



کرونا را شکست میدهیم | باهم به سلامت میرسیم

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

